
 

 

tel: +420  483 030 411 
fax: +420 483 030 455 
e-mail: info@datron.cz 
web: www.datron.cz 

Bankovní spojení: 
GE Money Bank  
č.ú.: 215718976/0600 

IČ: 43227520 
DIČ: CZ43227520 
DS: ay4dnkv 

 

Pracovní místo – junior konzultant portálových řešení 
 

Účel pracovního místa: Implementace, rozvoj a údržba aplikací dodávaných společností DATRON - podpora 
existujících aplikační projektů. Konzultační činnost a školení zákazníků po předání aplikací do provozu. Týmová 
práce na existujícím software řešení portálových řešení.  

 

Hlavní činnosti:  

 Instalace a nastavení portálů u zákazníka 

 Sběr požadavků zákazníků na zakázkové úpravy portálů 

 Zajištění servisní činnosti 

 Školení uživatelů 

 Zvyšování svojí odbornosti  
 

Kvalifikační předpoklady: 

 Vzdělání:   Středoškolské a vyšší 

 Praxe:    není nutná 

 Odborné znalosti:  všeobecná znalost úředních agend, obecné znalosti ICT 

 Osobní schopnosti:  spolehlivost, zodpovědnost a vstřícnost při komunikace se zákazníky, práce 
v týmu 

 Jazykové znalosti:  AJ minimálně pasivně 

 Řidičské oprávnění pro osobní automobil  
 

Nabízíme: 

 perspektivní a zajímavou práci ve společnosti s dlouholetými zkušenostmi v oblasti IT 

 zapojení do realizačního týmu portálů Občana, Úředníka, Portálu pro radu a zastupitelstvo 

 příjemné pracovní prostředí a práci s nejmodernějšími technologiemi 

 pružnou pracovní dobu 

 motivující finanční ohodnocení 

 odpovídající vybavení 

 klid na práci 

 systém zaměstnaneckých benefitů: 
o příspěvek na stravování 
o příspěvek na penzijní připojištění 
o možnost občasné práce z domova  
o možnost seberealizace na inovacích  

 

Očekáváme: 

Práci v IT týmu, který bude řešit údržbu a rozvoj existujících aplikačních řešení. 


